Nagoya University of Economics

※本件に関するお問い合わせ

広報センター0568-67-0624（直通） 0568-67-0511（代表）Mail : koho@nagoya-ku.ac.jp

令和 2年 5月 15日

報道各社 御中

名古屋経済大学 広報センター

部長 村瀬 賢治

名古屋経済大学 修学支援給付金支給について

 平素より、本学の教育活動へのご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、昨今の新型コロナウイルス感染症の影響を受け、昨日 本学同窓会より在学生を対

象とした応援金を一律 1 万円支給することといたしました。

 これに続き、本学といたしましても後援会の協力を受け、オンライン環境の整備に充てて

いただくことを目的に修学支援給付金として在学生に一律 4 万円を支給することといたし

ました。

 これにより在学生には後援会と同窓会の協力により合計 5 万円を一律支給することとい

たしました。

なお院生については、一律 3 万円を支給いたしますので、報道いただきたくリリースさ

せていいただきます。

なお詳細につきましては、別紙 添付資料をご覧ください。

＜添付資料＞

① 新型コロナウイルス禍に伴う修学支援給付金の支給について（大学）

② 新型コロナウイルス禍に伴う修学支援給付金の支給について（大学院）